
     
Министерство юстиции Российской Федерации
ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА СУДЕБНЫХ ПРИСТАВОВ

ПРИКАЗ

от 17 июля 2015 года N 355

О внесении изменений в Инструкцию по делопроизводству в Федеральной
службе судебных приставов, утвержденную приказом ФССП России от
10.12.2010 N 682 "Об утверждении Инструкции по делопроизводству в
Федеральной службе судебных приставов" (признан не нуждающимся в
государственной регистрации, письмо Минюста России от 30.12.2010 N
01/31872-ДК)

В целях совершенствования документационного обеспечения в
Федеральной службе судебных приставов
приказываю:

Внести следующее изменение в раздел XV Инструкции по
делопроизводству в Федеральной службе судебных приставов, утвержденной
приказом ФССП России от 10.12.2010 N 682 "Об утверждении Инструкции по
делопроизводству в Федеральной службе судебных приставов" (признан не
нуждающимся в государственной регистрации, письмо Минюста России от
30.12.2010 N 01/31872-ДК):

пункт 15.2 дополнить абзацем следующего содержания: "Обращения
граждан и организаций по вопросам определения порядка общения с детьми и
об определении места жительства детей, поступившие в центральный
аппарат Службы, не направляются в территориальные органы ФССП России,
а рассматриваются в центральном аппарате Службы.".

Директор
Федеральной службы
судебных приставов -
главный судебный пристав
Российской Федерации
А.О.Парфенчиков

Электронный текст документа
подготовлен АО "Кодекс" и сверен по:
Бюллетень Федеральной службы
судебных приставов,
N 10, 2015 год

http://docs.cntd.ru/document/902251662
http://docs.cntd.ru/document/902251662
http://docs.cntd.ru/document/902251662
http://docs.cntd.ru/document/902251662
http://docs.cntd.ru/document/902251662

